
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №68» города Кирова 

 

 

ПРИКАЗ № 01-05/72 

 

 

О разработке программ                                                                        от 17.04.2024 

 

 На основании Методических рекомендаций Министерства 

просвещения РФ по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленности от 30.11.2023 № 

ТВ-2356/ 02  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. в срок до 20.08.2024 года разработать рабочие программы для дальнейшей 

реализации на базе Центра «Точка Роста» в школе. Перечень программ: 

- дополнительные общеобразовательные программы:  

 « За страницами учебника биологии» (8-9 классы)-отв. учитель биологии 

 «Основы программирования» (4-5 классы) – отв. учитель информатики 

- программы внеурочной деятельности: 

 «Юный робототехник» (5 класс)- отв. учитель физики; 

 «Физический калейдоскоп» (6 класс)- отв. учитель физики; 

 «Чудеса химии вокруг нас» (7 класс)-отв. учитель химии; 

 «Практическая биология» (8 класс)- отв. учитель биологии. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР 

Медведеву И.В. 

 

         Директор школы                                                     Е.С.Кокоулина 

        С приказом ознакомлена                                         И.В. Медведева 


		2024-04-17T10:55:56+0300
	Кокоулина Елена Сергеевна




